
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

  
 ZTM.DK.3310.18.2021       Poznań, 16.11.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia 
wyznaczonego terminu składania ofert tj. 15.11.2021 r. w postępowaniu na „Realizację oraz 
dostarczenie 10 000 smyczy reklamowych z adresem strony internetowej: www.ztm.poznan.pl 
oraz 10 000 holderów do karty PEKA” znak sprawy: ZTM.DK.3310.18.2021 złożono następujące 
oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – 

cena brutto 

oferty 

(zł) 

1 
F.H.U. Europartners Mirosław Dudek 

ul. Wieniawskiego 49    
43-100 Tychy 

18 204 

2 
RESPO s.c. 
ul. Kołłątaja 22 
64-000 Kościan 

21 525 

3 

Mirosław Komin 
MK STUDIO AGENCJA REKLAMOWA 
Os.Jana III Sobieskiego 7/46 
60-688 Poznań 

25 584 

4 
Lokki 
ul. Mielizny 13 
93-491 Łódź 

22 386 

5 
Sitodrukarnia sp.zo.o. 
11-034 Stawiguda 
Dębowa 22 

55 596 

6 

AWIW Agencja Reklamowa Joanna 
Makać-Gracz 
Al. Jana Pawła II 27 
00-867 Warszawa 

20 910 

7 
Diadal Group Mateusz Pasierbek 
ul. Winogronowa 17  
05-831 Rozalin 

19 557 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-11-16T11:35:16+0100


		2021-11-16T11:48:45+0100




